[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ

18.10.2011

№ 66
О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

муниципального образования

город Торжок

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования город Торжок в соответствие с действующим законодательством, Торжокская городская Дума р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Торжокской городской Думы от 15.08.2006 № 23 «О тарифе за найм жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»;

1.2. решение Торжокской городской Думы от 27.12.2007 №122 «Об утверждении Порядка организации проведения и оплаты капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Торжок»;

1.3. решение Торжокской городской Думы от 19.11.2009 №243 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Торжокской городской Думы».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новоторжский вестник».
Председатель Думы

Б.Н.Добродумов